
Martin Strašík
Tel.: +420 725 171 767
E-mail: strasik@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 202502
black-reality.cz/reality/84662/

 

Pronájem 2kk 58m2 se zahradou 120m2
Inženýrská, Plzeň, Plzeň-město
19 000 Kč / měsíc
Pronájem moderního bytu 2kk s prostornou zahradou v Plzni - Bory. Nabízíme k pronájmu krásný, moderní byt o dispozici 2kk
s výměrou 58 m², který se nachází v atraktivní lokalitě na Inženýrské ulici v Plzni - Bory. K bytu náleží i prostorná zahrada o
velikosti 120 m², která je ideálním místem pro relaxaci či zahradničení. Byt je situován v nové lokalitě několika moderních
domů poblíž Západočeské univerzity a nákupního centra Area Bory, které je vzdálené pouhých 5 minut chůze. V těsné
blízkosti bytu se nachází i další obchodní domy a veškerá občanská vybavenost. Dopravní dostupnost je vynikající – zastávka
tramvaje č. 4 a další spoje MHD jsou jen 100 metrů od domu. Z bytu je nádherný panoramatický výhled na okolí, včetně
zříceniny hradu Radyně. Součástí nájmu je kryté parkovací stání a větší sklep, které jsou zahrnuty v ceně bez dalších
příplatků. Nájemné činí 18 000 Kč měsíčně + zálohy na služby ve výši 2 500 Kč. Kauce ve výši dvou nájmů a provize realitní
kanceláře ve výši jednoho nájmu plus DPH. Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat!

http://www.black-reality.cz/reality/84662/

